PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA E PARA O TESTE DE APITIDÃO FÍSICA
DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

O Prefeito Municipal de Mairinque, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX,

da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA para o emprego de Guarda Municipal (Masculino) e da
PROVA PRÁTICA para o emprego de Operador de Máquinas Pesadas.

O teste de aptidão físico e a prova prática serão realizados no dia 23 de agosto de 2015 (Domingo) nos locais e horários abaixo

discriminados:

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido com no máximo 30 (trinta) dias de

antecedência à data da prova, que certifique especificamente estar apto para o esforço físico que será submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado no item

acima, sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO)

LOCAL: Campo de Futebol - Av. Alberto Cocozza, s/nº (localizado próximo ao CDHU do Município de Mairinque)
Mairinque/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ADLER YOUNG PEREIRA 485240361 24557 8h00

ALAN FERREIRA DOS SANTOS 485285605 21681 8h00

ALESSANDRE MESSIAS DA ROCHA 263702121 24577 8h00

ALEXSANDRO LUIZ DOS SANTOS 418512346 25123 8h00

ANDERSON MONTEIRO DO SACRAMENTO 469955624 23209 8h00

ANDRÉ LUIS HERNANDES ALCÂNTARA 488416371 24556 8h00

ANDRE LUIZ DA SILVA LEITE DE SOUZA 421706065 21515 8h00

ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA FILHO 49791895X 21860 8h00

ARTHUR VICTOR VITAL 499589907 21665 8h00

AUSTIN BRUNO ROLIM 489124422 25368 8h00

BRUNO UMBERTO CALIXTO 468627662 23638 8h00

CAIO LUIGI BARONE 361918379 20288 8h00

CESAR AUGUSTO DA SILVA 474906589 22073 8h00

CLEBER DA SILVA XAVIER 473913847 25544 8h00

DANILO DE FREITAS NASCIMENTO 410590162 24164 8h00

DANILO RODRIGUES TURBIANI 448743784 21795 8h00

DENIS PIRES DE OLIVEIRA 401640061 21225 8h00

DIEGO BRITO ALEXANDRE 202870002 25640 8h00

DIEGO RODRIGUES SUZUKI 426588083 25609 9h00

DIEGO SOARES CHAVES 410817247 25910 9h00

DOUGLAS DE MEDEIROS COSTA 470434247 25261 9h00

DOUGLAS PIRES DE OLIVEIRA 40163978 21013 9h00

EDINALDO JOSE DA SILVA 463003615 23267 9h00

EDMILSON BEZERRA DA SILVA 424570129 25519 9h00

EMERSON ADRIANO DA SILVA 34338873X 22925 9h00

EMERSON CARLOS EUGÊNIO 339934128 22870 9h00

EVERTON CRISTIAN DO ROSARIO MISSALIA 409735711 22417 9h00

FABRICIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 478570405 20348 9h00

FAGNO GOMES DOMINGOS 450254938 24598 9h00

FELIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA 461612471 21526 9h00

FELIPE PEREIRA GUEDES 402945700 25702 9h00

FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO 55435780X 26101 9h00

FERNANDO RODRIGUES TALOS 405019865 25293 9h00

GERALDO SIMÃO DE OLIVEIRA CAMPOS 404746202 24398 9h00

GLAUBER DA SILVA RODRIGUES 350887950 22728 9h00

GUSTAVO GOMES BONFIM 469581827 20445 9h00

HENRIQUE MOREIRA FARRAPO 440961075 23337 10h00

IVANILDO CARDOSO DA SILVA 412495284 24453 10h00

JAIRO COELHO FILHO 469355086 24372 10h00

JEFERSON DOMINGUES BATISTA DOS SANTOS 488565091 25263 10h00

JOAO ROBERTO RODRIGUES NETO 452418197 25659 10h00

JONATHAN ALVES DA SILVA 445776377 26115 10h00

JONES HENRIQUE RODRIGUES ARCANJO 421705000 21581 10h00

JORGE HENRIQUE DELFINO DE OLIVEIRA 340716344 25686 10h00

KELVIN JOSUE NEGRAO REIS 346738477 22542 10h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

GUARDA MUNICIPAL (MASCULINO)

LOCAL: Campo de Futebol - Av. Alberto Cocozza, s/nº (localizado próximo ao CDHU do Município de Mairinque)
Mairinque/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

LEONARDO APARECIDO FERREIRA DE ALMEIDA 303520772 20977 10h00

LEONARDO GOMES VAZ DELFINO 472086303 24095 10h00

LEONARDO MARTINS VENERI 352807039 23281 10h00

LUCAS APARECIDO MENDES DOS SANTOS 422863683 24049 10h00

LUCAS AUGUSTO FIORAVANTE PRADAL 487140424 23711 10h00

LUIDSON CARLOS DOS SANTOS SILVA 422020400 23058 10h00

LUIZ ALBERTO DA SILVA 430734682 25622 10h00

LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 418713923 23600 10h00

MARCELO BENEDITO DOMINGUES 450256698 20959 10h00

MARCOS MENNITTI JUNIOR 450368877 24481 11h00

MARCOS PAULO RODRIGUIES 455364254 24270 11h00

MARCOS VINICIUS ANHAIA DE CAMPOS 414904369 22447 11h00

MICHAEL ROBERT GUIMARÃES 400660003 23968 11h00

MICHEL TORRUBIA FILHO 456120968 21520 11h00

NERISVAN ACSAFE CAMARGO 463640093 22306 11h00

PAULO FERNANDES DE ALMEIDA 404573605 22706 11h00

PAULO HENRIQUE BEZERRA SHELEY 444017021 24526 11h00

PETERSON ALEXANDRE DOS BARROS 344752987 23287 11h00

RAFAEL FLORENTINO BOAVENTURA 479870147 21026 11h00

RAFAEL RODRIGUES DE MORAES 466398669 25636 11h00

RAFFAEL C D ALMEIDA 365771711 25208 11h00

ROBERIG AZEVEDO COELHO 486235701 24167 11h00

ROGER DE OLIVEIRA NEVES 001624637 22944 11h00

SAMUEL SANTOS 411978883 20774 11h00

THIAGO CANDIDO DA SILVA 43137689 20568 11h00

VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 522245419 22012 11h00

WILSON SILVA FILHO 424894725 24154 11h00

PROVA PRÁTICA

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Além do documento oficial de identidade original, o candidato também deverá apresentar no momento da realização da prova

prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “D” ou superior, em validade e de acordo com a legislação

vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverá apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando

houver tal exigência na CNH.

O candidato que não apresentar o documento exigido para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e será

excluído do Concurso Público.

Não será aceito qualquer declaração, protocolo ou documento diferente do disposto neste Edital, mesmo em caso de troca de

categoria de CNH.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de

Trânsito vigente.

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

LOCAL: Avenida Mitsuke, s/nº (antigo campo da ferroviária - localizado ao lado da Creche Eva Xavier de Oliveira)
Jardim Cruzeiro – Mairinque/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

AURÉLIO VAZ 21193014 24099 8h00

CARLOS SAMPAIO DE CASTRO 3722716001 25391 8h00

EDENILSON RIBEIRO DA SILVA 298689613 20838 8h00

EMILIO TADEU BARBOSA 337065871 25257 8h00

HERIVELTON MARCILO DOS SANTOS 324619698 24079 8h00

JAIR VIEIRA DA SILVA 3546776105 23880 9h00

JOSE FERREIRA DOS SANTOS FILHO 299427237 20391 9h00

LEANDRO VAZ COELHO 276754505 24952 9h00

LEONARDO DA SILVA 476067820 22095 9h00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

LOCAL: Avenida Mitsuke, s/nº (antigo campo da ferroviária - localizado ao lado da Creche Eva Xavier de Oliveira)
Jardim Cruzeiro – Mairinque/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

LOURINALDO DA SILVA RUFINO 337907407 24179 9h00

LUIZ ANTONIO BRITO 206952399 24858 9h00

MARCIO ROBSON NUNES DE ALMEIDA 418749590 24591 10h00

ODIRLEI DONIZETE DOS SANTOS 288686925 26129 10h00

PLINIO MIGUEL DA SILVA 298189665 25577 10h00

RICARDO MOREIRA DA SILVA 340764727 24498 10h00

ROBSON LOPES NASCIMENTO 340715662 22004 10h00

RODRIGO ROCHA 47728031 21920 10h00

RODRIGO SILVEIRA 350462537 25037 11h00

RONALDO MARIANO NASCIMENTO 15940213X 23527 11h00

RONALDO ROSA FERREIRA 449935437 21921 11h00

SALOMÃO VAZ DA ROCHA 278071284 23614 11h00

VALDINEIA DA SILVA ROCHA DE ALMEIDA 337120699 24599 11h00

Mairinque, 14 de agosto de 2015.

RUBENS MERGUIZO FILHO
Prefeito Municipal de Mairinque /SP